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Världstävling i discgolf till Sverige  

Skellefteå har varit lite av ett mecka för discgolf i Europa sedan mitten av 

90-talet, med flera utövare på elitnivå. Nu är det klart att en av världens 

största tävlingar kommer att arrangeras av Skellefteå Disc Golf sommaren 

2008. Tävlingen kommer att heta Scandinavian Open. 

I USA och Japan är intresset för discgolf stort, och det är där huvuddelen av 

världstävlingarna spelas. Ifjol var det första gången som en av sportens fyra 

största tävlingar arrangerades i Europa. Tävlingen gick av stapeln i Finland och 

då föddes tanken om att arrangera en liknande tävling i Skellefteå.  

– Det känns fantastiskt att vi ska få arrangera Scandinavian Open. Vi har redan 

idag en kvalitativ och utmanande bana i toppklass på ett område vi ständigt 

utvecklar. Vårt mål är att locka mer än 200 av världens bästa tävlande, säger 

projektledare David Berglund, Skellefteå Disc Golf.  

Sedan fem år tillbaka har Skellefteå Discgolf anordnat Skellefteå Open. Det är 

denna tävling som nu får majorstatus, vilket innebär att den är en av sportens 

fyra största tävlingar, sett till prispengar, ära och status. Rent praktiskt innebär 

det att Skellefteå Open år 2008 byter namn till Scandinavian Open.  

– Redan 2007 kommer Skellefteå Open att vara en tävling där de medverkande 

kvalificerar sig till majortävlingarna under året. Vi vill därför öka prissummorna 

och göra tävlingen mer publikvänlig, för att på så vis öka intresset för sporten, 

säger David Berglund som i ett snöklätt Skellefteå redan ser fram emot nästa 

säsong.  

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

David Berglund, projektledare, Skellefteå Disc Golf  

Mob: 070-352 53 00 Epost: david@latitude64.se 

 

Skellefteå Disc Golf grundades 1985. Idag har föreningen 160 st medlemmar och 

sommaren 2006 besöktes Disc Golf Terminalen av över 10 000 st unika utövare. 

Anläggningen består idag av 20 hål, och till nästa kommer nio hål utöver detta att vara 

klara för preimär under Scandinavian Open. Läs mer på www.sdg.nu  


